PROCESO DE CONTRATACION Cadigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-039-2022

OBJETO:

SERVICIO ARRENDAMIENTO DE VEHICULO BLINDADO PARA GERENTE DE ACUAVALLE

CDP No:

902-202200356 del 09 de Marzo de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL:

DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA ¥ CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE
(S 226.384.968,00)

FECHA: ABRIL 20 DE 2022
Poricd MW F SRR U8 DS e RS RSy e . VERIFICACIONDE | VERIFICACION DE VERIFICACIONDE .| . .. 5 il e e g o
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION VALOR ORDEN DE
o s AElL 25 PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA AGREGADO TOTALEUNTAIE ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
1 |2 GROUP S.AS. $ 226.384.960 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 230 PTS 500 PTS 150 PTS 880 PTS PRIMERO
2 |RENTAUTOS 24/7 S.AS. NO PRESENTO PROPUESTA

w

BLINDEX S.A.

NO PRESENTO PROPUESTA

empresa 2 GROUP S.A.S.

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacion detallada anteriormente, se tiene que la empresa 2 GROUP S.A.S, quedo habilitada en las verificaciones Juridica, Financiera, Técnica y en la
Evaluacion Técnico-Econdmica, obteniendo un puntaje de 880 puntos, por lo tanto; el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-039-2022, a la
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo No.: AP2-FO-008

Version No.

1002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-039-2022

OBJETO:

SERVICIO ARRENDAMIENTO DE VEHICULO BLINDADO PARA GERENTE DE ACUAVALLE

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200356 del 09 de marzo de 2022

PRESUPUESTO: DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($226.384.968.00)
2 M/CTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del contrato sera hasta el 31 de diciembre de 2022, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningln caso
. podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién.
FECHA: 01 DE ABRIL DE 2022
CERTIFICADO DE DOCUMENTO AUTORIZACION | CERTIFICADO PAGO e RECIBODE  [FOTOCOPIACEDULA 28 CERTIFICADO | nozuq_,zmo_)._.ag
N PROPONENTE o)Mmﬂ o NALORDE S RUSLENGISS, PRIVADO o i | (PARA BRESENTAR | § 300, SUCIALY uwmmu.ﬁ.. it PAGCDE u%zw.eﬁzmz._m__, u_mnn_"._m._.u..m.u_._wm antecepenTes | "YIEEORA >mwmz.m_mm=mz._mm ﬂm:_.a_.aomu.rr DE |osservaciones | TOTAL
0. oo | ProPUESTA REPRESENTACION | CONSTITUCION OFERTA Y PARAFISCALES onoe A |caranTia Unical oEocPCEn | OoCt | FiscaLes- s P FoLIOS
(CORMATONAY LEGAL CONSORCIO CONTRATAR (FORMATO 2) DE LA OFERTA e RADURIA | conTRaoria [ MIHTAR el
CUMPLE CON LA
1 2 GROUP S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA | NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE TOTALIDAD DE 140
NIT: 901.147.737-1 | FOLIO5 AL 7 | $ 226.384.968 FOLIO 10 AL 23 FOLIO 25 AL 29 FOLIO 08 FOLIO 09 FOLIO 24 |FOLIOS 30AL 31| FOLIOS32AL33| APLICA FOLIOS 34 FOLIOS 35 _.Gwcmmm_wﬁco_m_m._.ow FOLIOS

2 NM“‘MWCMMM NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS
3| BLINDEXS.A NO PRESENTA PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE OFERTAS

Observaciones: Una vez realizada |
presentada por la empresa 2 GRO
JURIDICAMENTE . Por otra parte,

erificacién de los requisitos juridicos de la unica oferta presentada en la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-039-2022, se determina que la propuesta
S™A.S identificada NIT: 901.147.737-1, cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitAda solicitud, en consecuencia, QUEDA HABILITADA
ofertas de fecha 29 de marzo de 2022.




% PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
% V FINANCI ¢
P ERicacion o Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-039-2022 FECHA: ' | 18 de abril de 2022
OBJETO: Servicio arrendamiento de vehiculo blindado para gerente de ACUAVALLE
CDP No.: 1 01-902-202200356 del 09 de marzo de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: : ¥ S 226.384.968,00 |VALOR EN LETRAS: Dosci intiseis millones trescientos achenta y cuatro mil novecientos sesenta y ocho pesos
PLAZO: : il Hasta el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio
: At [ Certificado de Antecedentes o
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los d certifica nuh S uc.. Di inarios del Contador U,”.Jﬂ”.ﬂ.ﬂwahhﬁnﬂnnﬂﬂmbﬁ Reqistro Unico Registro Unico de
Financiera corte al : I corte al F i con corte al ol xn_.uﬁun:r..an u_ Piblico (expedido por Ja Junta _nnvmﬂ_no SEh .“n ! 1 de| Trib 9 = .z.n_ ) _Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2020, firmados por| 31/12/2020, firmados por| 31/12/2020, firmados i 931Y | Central de Contadores) No B :; s e 1. | mayor atres (03) meses ala 0
No. Proponente shiop rtn-_. ol Eegalyjeiponeliliepessntants M”.“_M”aﬂﬂ”nuu___m”-ﬁu supsriora.d messsa G fecha meses a la fel rz“-_ : unz_”nu"&._ prz Vi n._”“o_n ORI C AL O_uun:iawurau Total Folios
5 po Contador Publicoy Contador Piblicoy | Legal, Contador Pablico X de presentacion de la oferta. £ Lo e : page oferta que incluya
P et s e = Dictaminados por el Incluye Fotocopia de la Tarjeta de la oferta. Incluye Fotocopia de| (expedido a partir | . i LA ;
z g | Revisor Fiscal en casode| = = = Fot = S0 la Tarjeta Pr i p al| del 07 de noviembre| - 3 e EPIE I R Sty
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a e e Profesional ampliada al 150% 150% (Debe tener el registro de 2013 al 31/12/2020. La informacién
tenerio. tenerio. tenerio. o8 neros (Debe tener el registro odl <k ) debe estar en firme.
con corte al 31/12/2020. actualizado).
actualizado).
¥ i Dﬂmwﬂznﬁmﬂww _mmmm.:._ Revisados _.cm documentas financieros|
Foiod:  |oneiicliuia s Estadode| Numeral 262 heraa ol Privada do Variss Ofetas
. ¥ orregir titu . " ;. olicitud Privas s Ofertas 3
, |2crROUPSAS. Fana __:ﬁ. %__ Revisor | pesultados Y falta firma mimm:.sn_%un.m Estados | uic del 37 al 3g; Folios 62 y 64: Foflos 26y 26, Folios del 65 al 69: Folios del 70 al 122: No.DGSA 039-2022. El presente Clonin
NIT:901.147.737-1 o del Revisor Fiscal Mancibine B pomes Cumple Cumple Cumpla Cumpl Cumpl nente Cumple con | Giarpote {140
i pl ple umple proponen ple con los.
SUBSANAR SUBSANAR NIIF (COMPARATIVOS) B Aporta CD
SUBSANADO U 2020-2019 documentos financieros, por lo tanto,
SUBSANADO SUBSANAR se puede proceder a la Verificacién
Financiera - Indicadores Financieros.
SUBSANADO
2 |RENTAUTOS 24/7 SAS. NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE MARZO DE 2022
3 |BLINDEX S.A. NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 29 DE MARZO DE 2022

Observaciones:Revisados los documentos p por los Prop: tes conforme al numeral 2.6.2 "Documentes Financieros" y numeral 3,12 Reglas de Subsanabilidad, de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.DGSA-039-2022, se manifiesta que:

2GROUP SAS. NIT:901.147.737-1 Cumple, por lo tanto se puede proceder a la veri ion Fir iera-Indicadores Fi 0S
RENTAUTOS 24/7 SAS. No presento propuesta, quedando NO habilitado.
BLINDEX S.A. Mo presento propuesta, quedando NO habilitado.
APRUEBA
—
772 N Zi
¥ >
CAICEDO LOZABA— B 7 [ f(ARIA EUGENIA BERNAL GRISALES
Subgerente Admpistrali inanciera 7 7 4 | Profesional IV Departamento de Tesoreria (Encargada)
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PROCESO DE CONTRATACION Cadigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-039-2022

OBJETO:

SERVICIO ARRENDAMIENTO DE VEHICULO BLINDADO PARA GERENTE DE ACUAVALLE

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No.:

902-202200356 DE MARZO 09 DE 2022

DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL

PRESURUESTO: NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE (§ 226.384.968,00)
PLAZO: A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO, SIN SOBREPASAR EL 31 DE DICIEMBRE
ks AN : gty DE 2022
FECHA: ABRIL 20 DE 2022
No. PROPONENTE T P by | e es g T aorRsGAL L [[CERTIRICACION COPMA OBSERVACIONES Uiller
CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 |2 GROUP S.A.S. (Folios 10 - 23) am_wn_whm._z_mb.w._“m Nwwmw (Folio 129) (Folios 70 - 122) N/A N/A HABILITADO 140

(X

RENTAUTOS 24/7 S.A.S.

NO PRESENTO PROPUESTA

BLINDEX S.A.

NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones:

APRUEBA

b

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E) Dpto. Gestion de Servicios Administrativos
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PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-039-2022

OBJETO: SERVICIO ARRENDAMIENTO DE VEHICULO BLINDADO PARA GERENTE DE ACUAVALLE

CDP No.: 902-202200356 DE MARZO 09 DE 2022

PLAZO: A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO, SIN SOBREPASAR EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
FECHA: ABRIL 20 DE 2022

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

$ 226.384.968,00

DOSCIENTOS VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/ICTE

ECONOMICO

TECNICO VALOR AGREGADO
ESPECIFICACIONES
TECNICAS, MANTO
Mo EROPONENTE CERTIFICADOS CORTEEIO: O
ottt il Vi P ; b 2
ALOR PROPUESTA\. PUNTAJE.. | EXPERIENCIA.. | PUNTAJE [ "5 "ol PUNTAIE e TRAMITAR Do TAJE L L ey
SUFRAGAR
PERMISO PICO Y
PLACA ANTE DATT
1 |2GROUPS.AS. $ 226.384.960,00 500,00 Pts |~ ._ocw BMLMY 230,00 Pts N/A - Pts CUMPLE 150,00 Pts 880,00 Pts
>4 afios
ECONOMICO TECNICO VALOR AGREGADO PUNTAJE TOTAL
Formula evaluacién econémica Mm mZm.mMmDMOMBmmnn_c MATRICULA No.1004873-16 DE FECHA 19 230,00 Pts |Evaluacion valores agregados:
Puntaje x precio = 500 x Valor propuesta mas F
OESERVACIONES} economica / Valor propuesta en evaluacion EXPERIENCIA ESPECIFICA: DESCRIPCION PUNTOS
Especificaciones. 100 880,00 Pts
Puntaje x precio = 500 x 226,384 960 CERTIFICACIONES / VIGENCIA VALOR VALOR SMLMV EQUIV. SMLMV |tecnicas vehiculo
Secretaria de Convivencia y Tramitar y sufragar
226.384.960 seguridad ciudadana del Dpto.del | 2.925000.000 877.803, 3.332|permisa pico y placa 50
Valle del Cauca DATT
TOTAL 3.332|TOTAL 150

APRUEBA

Bre

DIVA ETCIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E) Dpto_Gestion Servicios Administrativos




